
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2020 №320
г. Вытегра

Об установлении размера
стоимости движимого имущества,
подлежащего включению
в реестр муниципального имущества
Вытегорского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития 
Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении 
Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», на основании пункта 3.4 Порядка управления и 
распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности 
Вытегорского муниципального района, утвержденного решением 
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 08 
сентября 2017 года № 476, (с последующими изменениями)
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района 
РЕШИЛО:

1. Установить 50 000,00 (пятьдесят тысяч) рублей в качестве размера 
первоначальной стоимости движимого имущества, иного имущества, не 
относящегося к недвижимым и движимым вещам, при равенстве или 
превышении которого данные объекты подлежат учету в реестре 
муниципального имущества Вытегорского муниципального района, за 
исключением акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале 
хозяйственного общества или товарищества, которые подлежат учету в 
реестре муниципальной собственности Вытегорского муниципального 
района, независимо от их стоимости.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


